（一社）山梨県サッカー協会 4種委員会
2023 年度「評議員会」議事録

〈会議の名称〉

評議員会

〈会議の日時〉

令和 5年 9月 16 日(土)午後 2時～4時 30 分 受付 1時 30 分～

〈場所〉

昭和町総合会館 2階 軽運動室

出席者：66 チーム（委任状 28）欠席 1

1．開会のことば

福田和久副委員長

本日はお忙しい中、また遠方よりお集まりいただき、大変ご苦労様です。

それでは、ただいまから 2023 年度山梨県サッカー協会・4種委員会評議員会を開催します。

会が円滑に進行しますよう皆様のご協力をお願いします。

2．あいさつ

4 種委員長 鈴木 和幸

3．報告・連絡事項

(1) JFAU-12 サッカーリーグ 2023in 山梨県 前期表彰及びフェアプレー賞授与

◆各グループ 1位

チャンピオンズリーグ：ヴァンフォーレ甲府 U-12

G-Blue：U スポーツクラブ G-White：リヴィエール FC

P-Red：U スポーツクラブ U-11 P-Blue：増穂 SC

P-White：竜北 SSS P-Green：山城 SSS

S-Red：VC 富士吉田ひがし Jr S-Blue：甲府東 SSS

なでしこ：Uスポーツクラブ･ソラーレ

◆フェアプレー賞

チャンピオンズリーグ：昭和町 SSS

G-Blue：御坂 SSS G-White：該当なし

P-Red：エイブル SC P-Blue：該当なし

P-White：該当なし P-Green：アバンソ FC

S-Red： 田富 SSS S-Blue：FC グリュック

なでしこ：該当なし

(2) 第 47 回関東 U-12 サッカー大会 in 山梨 出場報告

・ヴァンフォーレ甲府 U-12 ・フォルトゥナ U-12 ・FantasistaFC

※3 チーム代表より大会出場報告が行われた。

(3) 2023 年度前期事業報告及び後期事業確認  高根啓介郡南地区理事

・評議員式次第記載の通り前期事業報告及び後期事業計画の確認が行われた。

・追記：なでしこ CUP 令和 5年 10 月 28(土) 押原公園人工芝 Gで開催

(4) その他 なし

－休憩－

4．JFA 第 47 回全日本 U-12 サッカー選手権大会山梨県大会（抽選）

・大会要項説明と抽選 （野村善仁甲府地区理事）

5．第 5回内藤ハウスカップ U-10 サッカー大会(抽選)

・大会要項説明と抽選（近藤暁郡南地区理事）

6．2024JA 全農杯全国小学生選抜サッカー大会山梨県予選（抽選）

・大会要項説明と抽選（窪田圭司峡北地区理事）

7．JFAU-12 サッカーリーグ後期 U-11 リーグについて

・要項、組合せ、グループ調整等の説明（中込和義峡中地区理事）

8．その他

・特になし

※会議前の理事会において「U-10 選抜大会」の組合せ抽選を行った。

以上

役員出欠

◇鈴木和幸委員長（甲府） ■風間斉副委員長（峡東）◇福田和久副委員長（峡北）

◇志村祐理事・会計（甲府）◇野村善仁（甲府）   ◇戸田昭人理事（峡中）

■望月一徳理事（峡中）  ◇廣瀬幸司理事（峡東） ■野口徹理事（郡東フットサル）

◇高根啓介理事（郡南）  ◇中込和義理事（峡中） ◇三澤純理事（郡東）

◇近藤暁理事（郡南）   ◇窪田圭司理事（峡北） ◇三科健二郎事業運営部長

◇溝呂木勉審判部長    ◇神取一弘技術委員長  ■横森潔キッズ部長

■清水たけみ女子